EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº005/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº
665/2023 (Lei da Contratação Temporária),  resolve CONVOCAR os candidatos aprovados no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para prover os cargos existentes no Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Barroquinha/Ce, no prazo de 48 horas (quarenta e oito) horas úteis a conta
da data da publicação desta publicação, devendo COMPARECEREM NA SEDE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO (Rua Alfredo Veras Coelho, Nº 100), munidos dos documentos especificados no edital
Nº001/2023.

Barroquinha, 31 de julho de 2023.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ARTEIRIANA BENTO DA COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I - ÁREA II

69 CLASSIFICÁVEL FRANCISCO DAS CHAGAS MAGALHÃES BATISTA

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I- ÁREA III

67 CLASSIFICÁVEL MARIA VALDILENE ARAÚJO

67 CLASSIFICÁVEL CIRLÂNDIA OLIVEIRA DE LIMA

67 CLASSIFICÁVEL FABRÍCIA ARAÚJO DE LIMA